令和 7 年 7 月 1 日

関係団体 各位

青森市総合体育館 指定管理者

青森ひと創りサポート株式会社

代表取締役 黒川 明彦

（印省略）

令和 8 年度カクヒログループスーパーアリーナの事前予約の受付について（通知）

日頃よりスポーツ活動の普及、奨励に関しまして格別のご理解・ご協力をいただきまして誠に

ありがとうございます。

さて、令和 8 年度における貸切使用の事前予約受付を下記のとおり開始いたします。

つきましては、大会などで施設の貸切使用を予定している場合は、所定の申込書に必要事項を記

入し、受付期間内に提出していただきますようお願いいたします。

記

１．対象区分及び期間

 令和 8 年度に大会などで貸切使用を予定している団体
 【区分】

①：全国規模以上のスポーツ大会・行事、公的な行事、興行など

②：全県規模以上のスポーツ大会・行事など

区分①・②は、メインアリーナを全面利用するものに限る。

  【期間】

   令和８年４月１日（水）～令和９年３月３１日（水）

    ※区分①は令和９年度の事前予約も受付します。

２．提出書類

① 令和 8 年度青森市総合体育館 事前予約申込書【大会・行事・興行用】

② 貸切使用計画書提出についての同意書

③ 大会の場合は、大会に係る要項（前年度要項でも可）

④ 興行の場合はその規模がわかる要項や資料（前年度要項でも可）

   ※お客様の同意なしに情報を第三者に開示することはありません。

３．受付期間

令和７年７月１日（火）午前９時～令和７年７月３１日（木）午後１０時まで【厳守】

４．申込書の配布及び提出先

【申込書配布場所】

 カクヒログループスーパーアリーナ（青森市総合体育館）又は下記リンク先からダウンロード。
   リンク先：https://aomori-arena.jp

【申込書提出先】
 カクヒログループスーパーアリーナ（青森市総合体育館）
申込書に必要事項を記入のうえ、受付期間内に E メール、FAX、郵送又は持参にて提出してく

ださい。

カクヒログループスーパーアリーナ（青森市総合体育館）

 〒030-0842 青森市大字浦町字橋本 335-17

  TEL ：017-762-7105

  FAX ：017-762-7106

  E-mail：info@aomori-arena.jp

https://aomori-arena.jp/

５．内定時期

令和７年８月下旬（文書で通知予定）

  ※一般受付は、令和８年３月から開始予定です。

6．事前予約申込にあたっての留意事項

・開館時間及び休館日は下記をご確認ください。

・使用希望時間には、準備、後片付けの時間を含めて記入してください。

・使用目的ごとに希望時間を記入するようにしてください。

記入欄が不足の場合は、申込書を複写するなどして提出するようにしてください。

・開館時間前の使用を希望する場合は、具体的な理由などを確認した上で、使用の判断をします

のでご了承ください。

・内定した日時は、第三者に譲渡することは出来ません。

・申込みのあった使用目的以外で使用することは出来ません。

・事前予約の内定後、やむを得ない事由により調整や取り消しさせていただく場合がありますの

でご了承ください。

開館時間及び休館日

【開館時間】

  ・午前９時～午後１０時まで

【休館日】

・第３月曜日（祝祭日の場合は翌日）

・１２月２９日～１月３日

お問い合わせ ０１７‐７６２‐７１０５

           カクヒログループスーパーアリーナ（青森市総合体育館）まで